



#### مجلات و روزنامه های کتابخانه

کتابخانه دانشکده به صورت هفتگی نسبت به تهیه روزنامه های مرتبط اقدام می کند و در اکثر مواقع به دلیل هزینه بالا الکترونیک این روزنامه ها و مجلات را در وب سایت کتابخانه قرار می دهد.

#### نمایشگاه ها و جلسات نقد کتاب

کتابخانه دانشکده به مناسبت های هفته کتاب، پژوهش و... نمایشگاه کتب جدید، وجین و جلسات نقد کتاب برگزار می کند که این جلسات با حضور اساتید همراه می باشد

#### پمفلت های آموزشی و اطلاع رسانی

کتابخانه دانشکده به طور میانگین در هر ماه چهار بروشور آموزشی و اطلاع رسانی منتشر می کند که نسخه الکترونیک آن در سایت قرار می گیرد و نسخه چاپی آن در بردها و کتابخانه دانشکده موجود می باشد. در این بروشورها معرفی پایگاه های اطلاعاتی، انواع شیوه نگارش، سواد اطلاعاتی، شبکه های اجتماعی، خدمات کتابخانه ای و ... معرفی می شوند.

#### برخی راه های اطلاع رسانی برنامه های کتابخانه

کتابخانه دانشکده از طریق کانال دانشکده، ایمیل، خبرنامه، سیستم پیام اتوماسیون، وب سایت کتابخانه، برد های کتابخانه و حضوری برنامه های خود را به شما عزیزان اطلاع رسانی می کند

خدمات کتابخانه  
دانشکده پرستاری  
الیگودرز

در حال حاضر در کتابخانه بالغ بر ۱۵۰۰۰ جلد کتاب و ۳۰۰ عنوان سی دی نگهداری می شود. کتابهای موجود در مخزن کتابخانه بر اساس روش N.L.M (کتابهای پزشکی) و کنگره (کتابهای غیر پزشکی) می باشد. مخزن کتابخانه بصورت قفسه باز می باشد. بدین معنی که مراجعه کنندگان می توانند وارد مخزن شده و کتاب مورد نظر خود را انتخاب کنند همچنین مراجعه کنندگان می توانند با سیستم کامپیوتر که در کتابخانه قرار دارد کتاب مورد نظر خود را جستجو کرده و با کمک کتابدار منبع را بیابند.

مراجعه کنندگان می توانند با استفاده از جستجوی کامپیوتری بدانند که آیا کتاب مورد نظر آنان جزء منابع خریداری شده برای کتابخانه هست یا خیر؟ و چنانچه کتاب برای کتابخانه خریداری شده است آیا در حال حاضر در کتابخانه موجود می باشد و یا در امانت است، همچنین مراجعه کنندگان می توانند از محل دقیق نگهداری کتابها در قفسه آگاه شوند و چنانچه کتاب در امانت باشد، تاریخ بازگشت کتاب را بدانند.

### سالن مطالعه

هم اکنون کتابخانه دارای دو سالن مطالعه مجزای خواهران و برادران می باشد. مساحت سالن مطالعه خانمها ۱۲۵ متر و آقایان ۱۳۰ متر است. سالن مطالعه های دانشکده از شنبه تا سه شنبه از ساعت ۷ الی ۱۶ و روز چهارشنبه از ساعت ۷ الی ۱۴:۳۰ باز می باشد.

سالن مطالعه های کتابخانه در محل کتابخانه (طبقه پنجم) قرار دارد و به سیستم سرمایش و گرمایش مجهز می باشد. ظرفیت سالن مطالعه ها از نظر تعداد بالغ بر ۶۰ نفر می باشد



### پایان نامه و طرح های تحقیقاتی

پایان نامه ها و طرح های تحقیقاتی پرسنل و برخی دانشجویان سابق دانشکده در رشته های پرستاری، فوریت های پزشکی، اتاق

عمل، کتابداری و اطلاع رسانی در کتابخانه موجود است.



### خبرنامه کتابخانه

کتابخانه دانشکده به صورت ماهنامه خبرنامه ای منتشر می کند که در آن اخبار کتابخانه، رویدادهای یک ماه در کتابخانه، تازه های کتاب، معرفی برخی مجلات و پایگاه های مفید و همچنین قسمتی از برخی کتاب ها را در آن منتشر می کند. در هر شماره از کتابخانه نیز یک مسابقه وجود دارد که در نهایت به نفرات برتر جوایزی اهدا می شود.

### کارگاه های کتابخانه

کتابخانه دانشکده به طور میانگین در هر ماه دو کارگاه برگزار می کند. دانشجویان می توانند به کتابخانه مراجعه کرده و کارگاه های مورد نیاز خود را به کتابخانه اعلام کنند تا در اولویت قرار گیرد.